151 «Honorabilibus dominis multum. prouidis et discretis utrius
que iuris Canonici et ciuilis doctoribus, utriusque facultatis medicine 
et arcium magistris, liccenciatis, baccalariis et studentibus cunctis 
llerdensibus ffrater Nicolaus eymerici, ordinis fratrum predicatorum ... », 
etc. ; cfr. BNP ms. lat. 3171, fol. 114 r0 b. 

152 lb., fol. 117 r0 a. 
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subiectis conuerterentur in stabula iumentorum. 
Et fierent de hiis omnibus stabula et habitacula 
porcorum et ceterorum animalium. Et de aris fie· 
rent presepia pro iumentis, ut deinceps in mundo 
christianorum ecclesia nulla esset, sed totaliter cul
tus diuinus in ecclesiis cessaret et finem haberet. 

Quintus articulus est quod deinceps misse non 
celebrerentur, nec contra sacrificium in missa 
offerretur, iuxta predictorum uaticinia propheta
rwn, ymrno sacrificium misse totaliter haberet 
finem et totaliter cessaret. 

Sextus articulus, quod tempus adesset quod 
lex christianorum, lex iudeorum et lex sarrace
norum conuerterentur in unam legem, sed que 
esset illa lex, que omnium generaliter esset una, 
nesciebatur, si esset lex christíanorum, iudeorum 
uel sarracenorum; sed solus deus nouerat que 
esset lex illa, et nullus alius. 

Septimus articulus, quod in ipso centenario in 
quo sumus defficiet hostia et sacrificium totaliter, 
et quod nullus christianus auderet confiteri nomen 
domini, nec aliquis clericus auderet allegare coro
nam, nec aliquis sacerdos auderet celebrare missam. 

Octauus articulus, quod post predictam per
secucionem christiani irent in iherusalem et cape
rent eam et ibi eligerent papam. 

Nonus articulus est quod unus sanctorum 
quatuor euangelistarum falsum dixit, et quod dictum 
eius ep.angelium ecclesia correxit; et presumitur 
quod dixit de beato matheo. 

D~imus articulus est quod doctrina Raymundi 
lull, eciam si mala et hereticalia contineat, nullus 
debeat eam. abiurare. 

Undecimus articulus est quod doctrina Ray
mundi lull erat sancta, catholica et uera atque 
bona. 
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Duodecimus articulus est quod doctrina Ray
mundi lull non continebatur nisi bonum. 

Terciusdecimus articulus est quod si diuinitas 
. non assupserit humanam naturam·, quod christus 
potuisset peccare et eciam dampnari. 

Quartusdecimus articulus, quod dei essencia, 
relata ad patrem generat; relata ad filiu:m, gene
ratur; relata ad patrem et filium, spirat; relata ad 
spiritum sanctum, spiratur et procedit.